
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 

BRMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 04 października 2020 r. 

w sprawie działań prewencyjnych na terenie miasta i gminy Frombork. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                  

o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.), ustawy z dnia 2 marca 

2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 

sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 1356 ), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ograniczam z dniem 5 października 2020 r. do odwołania  przyjmowanie interesantów 

przez Urząd Miasta i Gminy we Fromborku.  

 

§ 2.  1. W celu załatwiania wszelkich spraw urzędowych zaleca się  korzystanie ze środków 

komunikacji elektronicznej poprzez: 

1) platformę ePUAP www.epuap.gov.pl; 

2) platformę e-Obywatel https://obywatel.gov.pl/; 

3) dokonywanie opłat drogą elektroniczną; 

4) kontakt telefoniczny: 55 244 0660, fax 55 244 0661 oraz e-mail: sekretariat@frombork.pl; 

2. Dokumentację w formie tradycyjnej można umieszczać w punkcie podawczym 

zlokalizowanym na parterze przy wejściu do Urzędu Miasta i Gminy Frombork. 

 

§ 3. W sprawach pilnych wymagających bezpośredniego kontaktu z właściwym 

pracownikiem interesanci będą załatwiani osobiście,  po uprzednim kontakcie telefonicznym. 

  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

/-/ Zbigniew Pietkiewicz 


